

Zawada, 14.12.2018 r.

Nr: NZ/PZP/46/2018/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/46/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019”.

Pytanie nr 1

Ze względu na złożoność tematu i konieczność uzyskania ofert od szeregu poddostawców/podwykonawców oraz przerwę świąteczną do 3 stycznia wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na dzień 31.01.2019 godz. 12.00

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 31.01.2019r. do godz. 10:00. Zamawiający dokona modyfikacji stosownych punktów w Część I SIWZ.

Pytanie nr 2

Witam, zwracam się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu na dzień 29.01.2018 r. W związku z nadchodzącym okresem świątecznym oraz zakończeniem roku, składanie ofert w wyznaczonym przez Państwa terminie 08.01.2018 r. byłoby znacznie utrudnione z uwagi na niemożliwość ściągnięcia rzetelnych ofert od podwykonawców. Ponadto przygotowanie oferty w znacznym stopniu byłoby utrudnione z uwagi na aktywny okres urlopowy w przedmiotowym czasie.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 31.01.2019r. do godz. 10:00. Zamawiający dokona modyfikacji stosownych punktów w Część I SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

z jakiego gatunku materiału mają być odtworzone węzownice przegrzewacza pary wtórnej I^o (do 40 szt.)

Pytanie dotyczy punktu z Formularza Rzeczowo-Finansowego dla Pakietu A - Ad. 4. "Rozbudowa przegrzewacza wtórnego I^o - podpunkt 6. Obecnie przegrzewacza wykonany jest z materiału 12H1MF wg GOST, który nie jest już produkowany na rynku.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zgadza się z opinią firmy że materiał 12H1MF wg GOST nie jest już dostępny na rynku, dlatego należy zastosować jego odpowiednik (materiał najbliższy właściwościom) dostępny na rynku tj. 14MoV63 według DIN (13HMF PN). Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu w SIWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów Części I SIWZ Rozdział VII OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBUDOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH pkt 7.1.2.2. w następujący sposób:

7.1.2.2. zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie **ostatnich 5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje dla:

7.1.2.2.1. Pakietu A: co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie **wymiany lub montażu elementów ciśnieniowych** na blokach energetycznych, o wartości co najmniej 2 000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,

7.1.2.2.2. Pakietu B: co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie prefabrykacji i wymiany kaloryferowych podgrzewaczy powietrza na blokach energetycznych o wartości co najmniej 1.500.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w pkt 7.1.2.2. Część I SIWZ. Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu w SIWZ.

Pytanie 5

Szanowni Państwo,

W warunkach udziału w postępowaniu zamieścili Państwo zapis:

7.1.2.2.1. Pakietu A: co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie wymiany przegrzewacza pary świeżej , wymiany przegrzewacza pary wtórnej , zabudowy schładzaczy oraz rozbudowy przegrzewacza na blokach energetycznych, o wartości co najmniej 2 000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,

Wnosimy o skorygowanie zapisu w sposób następujący:


7.1.2.2.1. Pakietu A: co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie wymiany przegrzewacza pary świeżej , wymiany przegrzewacza pary wtórnej , zabudowy schładzaczy na blokach energetycznych, o wartości co najmniej 2 000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,

Zaproponowana zmiana wynika z faktu że prace polegające na rozbudowie przegrzewacza wykonywane są niezmiernie rzadko w związku z tym pozostawienie wymagań w obecnym kształcie ograniczy konkurencyjność w przedmiotowym przetargu i wykluczy z niego uznane na rynku firmy które zajmują się na co dzień wymianami elementów ciśnieniowych kotłów energetycznych. Za zaproponowaną zmianą przemawia także fakt że całość dokumentacji dla wymiany dostarczana jest przez Zamawiającego i z technicznego punktu widzenia nie ma znaczenia czy przegrzewacz jest wymieniany czy rozbudowywany.

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, czy na wykonanie prac polegających na wymianie przegrzewacza pary świeżej, wymiany przegrzewacza pary wtórnej oraz zabudowy schładzaczy możemy powołać się na każde z wyżej wymienionych usług z różnych wykonanych przez nas umów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu w SIWZ.


Przewodniczący
Komisji Przetargowej